1268
Tagliacavi per cavi di rame e alluminio
Tagliacavi in acciaio speciale per utensili, esecuzione brunita, per cavi in rame e
alluminio, con fermo di contrasto per evitare lo schiacciamento accidentale,
articolazione con vite regolabile ed autobloccante, impugnature ergonomiche bimateriali.
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
ø max conduttore
(mm)
N353840165 -,-- 165 15
Tagliacavi per cavi di rame e alluminio
Tagliacavi in acciaio speciale per utensili, esecuzione brunita, per cavi in rame e
alluminio, con fermo di contrasto per evitare lo schiacciamento accidentale,
articolazione con vite regolabile ed autobloccante, taglio progressivo con doppio
tagliente, impugnature ergonomiche bimateriali.
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
ø max conduttore
(mm)
N353840200 -,-- 200 20 primo taglio, tagliente anteriore taglio finale, tagliente posteriore
Tagliacavi per cavi di rame e alluminio
Tagliacavi in acciaio al vanadio forgiato, esecuzione brunita con testa pulita,
per cavi di rame e di alluminio, con fermo di contrasto per evitare lo schiacciamento
accidentale, articolazione con vite regolabile ed autobloccante, taglio netto e pulito grazie
alla geometria dei taglienti, manici tubolari in alluminio per la massima
maneggevolezza, impugnature ergonomiche bimateriali.
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
ø max conduttore
(mm)
N353920501 -,-- 500 27
Tagliacavi per cavi di rame e alluminio
Tagliacavi in acciaio al cromo vanadio, esecuzione cromata con testa pulita,
per cavi di rame e di alluminio, con fermo di contrasto per evitare lo schiacciamento
accidentale, articolazione con vite regolabile ed autobloccante, testa avvitata
intercambiabile, con articolazione a ginocchiera per la demoltiplicazione dello
sforzo di taglio, taglio netto e pulito grazie alla geometria dei taglienti, manici tubolari
in acciaio rivestiti in plastica.
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
ø max conduttore
(mm)
N353960600 -,-- 600 27
Tagliacavi per cavi di rame e alluminio
Tagliacavi in acciaio speciale legato per utensili, UNI 8791, esecuzione fosfatata,
per cavi di rame e di alluminio, taglio leggero e netto grazie alla geometria dei
taglienti, manici tubolari d'acciaio con impugnature in PVC.
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
ø max conduttore
(mm)
N353500600 -,-- 600 32
Tagliacavi per cavi di rame e alluminio
Tagliacavi in acciaio speciale per utensili, esecuzione brunita con testa pulita, per cavi
di rame e di alluminio, taglio netto e pulito grazie alla geometria dei taglienti,
articolazione pieghevole del braccio con ripresa a cricchetto per taglio di cavi
di grossa sezione, manici tubolari ovali estensibili in alluminio per la massima
maneggevolezza e per un rapporto di leva ottimale, impugnature ergonomiche bimateriali
con protezione.
Codice €
Lunghezza min÷max
(mm)
ø max conduttore
(mm)
N353940560 -,-- 550÷770 38
� Spedizione da magazzino CDU � Spedizione da magazzino esterno
Chiavi • Chiavi a bussola ed accessori • Chiavi dinamometriche ed accessori • Chiavi maschio esagonali • Chiavi maschio Torx® •
Tagliacavi e tronchesi • Cutter, forbici e cesoie • Utensili manuali da taglio • Pinze per bloccaggi • Martelli e mazzuole •